@ Toyota
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Toyota RAV4

2.5 Hybrid Selection 4x4, Polski Salon, F- Vat
23%

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

1620 zt 1991 zt e

netto / mies. brutto / mies.

148 900 zt brutto

https://uzywane.grupasabaj.pl/oferta/toyota-rav4/368786 09:20 07.02.2026
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Dominik Kulbas

Kierownik Samochodow Uzywanych

422252600

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

dominik.kulbas@toyotalodz.com.pl

2487 cm3 2021
45797 km
2022-02-07
222 KM SUV
Hybryda Szary
DILER
Toyota Sabaj £édz Spétka Jawna Automatyczna (CVT,  5/5
Rzgow, ul. kédzka 69A eCVT)
www.toyotalodz.com.pl
26- #368786
42 225-26°00 N [ JTMR63FVI0D517875/
uzywane@toyotalodz.com.p SK987VU

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://uzywane.grupasabaj.pl/oferta/toyota-rav4/368786 09:20 07.02.2026
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Toyota Sabaj toédz Spdétka Jawna

Rzgow, ul. tédzka 69A

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMR63FV10D517875

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

uzywane@toyotalodz.com.pl

42 225-26-00

325 zt

1718 zt

477 zt

462 zt

429 zt

437 zt

580 zt

190 zt

487 zt

291 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMR63FV10D517875

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie 1 41 6 Z{
Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 291 Zt
Apteczka DIN13164 60 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Sabaj tédz Spoétka Jawna 42 225-26-00
Rzgéw, ul. tédzka 69A uzywane@toyotalodz.com.pl



